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1^ Manifestazione Provinciale su Pista
Esordienti 6-8-10 M/F - Ragazzi/e
Organizzazione: Fidal Sardegna - Cagliari

60m Ragazze - RISULTATI 09/03 -
19:18

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 09 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 574 MELONI Anna 2007 RF CA255 ASD ATLETICA UTA 9.68

2 5 587 DEIANA Isabella 2007 RF CA267 ASD ATLETICA SINNAI 9.74

3 3 414 PERRA Francesca 2007 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.85

4 6 536 FARCI Lucrezia 2006 RF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.86

5 7 345 ATZORI Giulia 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.51

 2 445 PIRAS Monica 2007 RF CA176 ATL VALERIA DNS

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 09 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 228 ALIVIA Marianna 2007 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.90

2 4 619 ANEDDA Alice 2006 RF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 9.45

3 6 401 CAU Chiara 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.02

4 8 419 SANNA Serena 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.12

5 2 393 BANDINO Giulia 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.49

6 7 370 PIA Veronica 2006 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.59

 5 495 GROSSO Martina 2007 RF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS DNS

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 09 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 470 MURGIA Chiara 2006 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.55

2 3 558 CONTU Noemi 2007 RF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.96

3 8 440 MARONGIU Arianna 2007 RF CA176 ATL VALERIA 10.18

4 5 421 SCALAS Emma 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.44

5 2 348 LOI Maria Gaia 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.47

6 4 381 PORCU Giorgia 2007 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.54

7 7 479 PITTAU Beatrice 2007 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.35

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 09 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 624 CURRELI Asia 2007 RF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 9.18

2 4 609 FADDA Michela 2006 RF CA269 ASD AMPA TRAINING 10.11

3 2 428 FLORIS Gemma 2007 RF CA176 ATL VALERIA 10.36

4 7 350 MARRAS Giulia 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.62

5 5 969 MULLERI Carola 2007 RF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.75

6 8 257 PARDU Francesca 2007 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.23

7 3 343 AMBU Martina 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.87

Serie 5 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 09 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 250 GANNAU Valentina 2006 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.36

2 6 626 MELONI Zaira 2006 RF OR225 DINAMICA SARDEGNA 9.68

3 7 412 MULARGIA Sofia Benedett 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.84

4 5 243 DESSI' Ludovica 2007 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.95

5 3 306 PUDDU Diana Marcela 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.12

6 8 460 DEIDDA Veronica 2007 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.16

7 4 311 SERRELI Eleonora 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.19

Serie 6 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 09 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 407 MARCELLO Elisa 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.18

2 3 461 DEIDDA Marianna 2006 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.84

3 7 302 PADERI Marta 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.97

4 4 356 PICCIAU Martina 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.21

5 5 329 DEMELAS Sara 2007 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.22

6 6 272 CONCAS Michela 2006 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 9.28

7 2 614 PILI Benedetta 2006 RF CA269 ASD AMPA TRAINING 9.36

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 407 MARCELLO Elisa 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.18

2 3 461 DEIDDA Marianna 2006 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.84

3 3 228 ALIVIA Marianna 2007 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.90
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4 7 302 PADERI Marta 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.97

5 6 624 CURRELI Asia 2007 RF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 9.18

6 4 356 PICCIAU Martina 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.21

7 5 329 DEMELAS Sara 2007 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.22

8 6 272 CONCAS Michela 2006 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 9.28

9 2 250 GANNAU Valentina 2006 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.36

9 2 614 PILI Benedetta 2006 RF CA269 ASD AMPA TRAINING 9.36

11 4 619 ANEDDA Alice 2006 RF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 9.45

12 6 470 MURGIA Chiara 2006 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.55

13 4 574 MELONI Anna 2007 RF CA255 ASD ATLETICA UTA 9.68

13 6 626 MELONI Zaira 2006 RF OR225 DINAMICA SARDEGNA 9.68

15 5 587 DEIANA Isabella 2007 RF CA267 ASD ATLETICA SINNAI 9.74

16 7 412 MULARGIA Sofia Benedett 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.84

17 3 414 PERRA Francesca 2007 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.85

18 6 536 FARCI Lucrezia 2006 RF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.86

19 5 243 DESSI' Ludovica 2007 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.95

20 3 558 CONTU Noemi 2007 RF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.96

21 6 401 CAU Chiara 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.02

22 4 609 FADDA Michela 2006 RF CA269 ASD AMPA TRAINING 10.11

23 3 306 PUDDU Diana Marcela 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.12

23 8 419 SANNA Serena 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.12

25 8 460 DEIDDA Veronica 2007 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.16

26 8 440 MARONGIU Arianna 2007 RF CA176 ATL VALERIA 10.18

27 4 311 SERRELI Eleonora 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.19

28 2 428 FLORIS Gemma 2007 RF CA176 ATL VALERIA 10.36

29 5 421 SCALAS Emma 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.44

30 2 348 LOI Maria Gaia 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.47

31 2 393 BANDINO Giulia 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.49

32 7 345 ATZORI Giulia 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.51

33 4 381 PORCU Giorgia 2007 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.54

34 7 370 PIA Veronica 2006 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.59

35 7 350 MARRAS Giulia 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.62

36 5 969 MULLERI Carola 2007 RF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.75

37 8 257 PARDU Francesca 2007 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.23

38 7 479 PITTAU Beatrice 2007 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.35

39 3 343 AMBU Martina 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.87

 2 445 PIRAS Monica 2007 RF CA176 ATL VALERIA DNS

 5 495 GROSSO Martina 2007 RF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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